ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐԻ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՄԿԻ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-15/8
Պատվիրատուն` ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբանության ինստիտուտ ՊՈԱԿ-ը, որը գտնվում է ք. Երևան, Հասրաթյան 7 հասցեում, ստորև ներկայացնում է ՄԿԻ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-15/8 ծածկագրով կազմակերպված ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի /երի/ մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը[footnoteRef:1] [1:  Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը] 

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:2] [2:   Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:3] [3:   Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	
	

	1
	Ձեռնոց XS չափսի
	տուփ
	3
	3
	7500
	7500
	լատեքս, առանց տալկի փոշու
	լատեքս, առանց տալկի փոշու

	2
	Ձեռնոց S  չափսի
	տուփ
	9
	9
	22500
	22500
	լատեքս, առանց տալկի փոշու
	լատեքս, առանց տալկի փոշու

	3
	Ձեռնոց M  չափսի
	տուփ
	4
	4
	10000
	10000
	լատեքս, առանց տալկի փոշու
	լատեքս, առանց տալկի փոշու

	5
	Բամբակ
	տուփ
	20
	20
	6000
	6000
	բժշկական, ստերիլ
	բժշկական, ստերիլ

	41
	ներարկիչ
	1մլ
	33
	33
	3300
	3300
	Հերմետիկ փակ, նախատեսված սրսկումների համար
	Հերմետիկ փակ, նախատեսված սրսկումների համար

	42
	ներարկիչ
	2մլ
	33
	33
	3300
	3300
	Հերմետիկ փակ, նախատեսված սրսկումների համար
	Հերմետիկ փակ, նախատեսված սրսկումների համար

	43
	ներարկիչ
	5մլ
	33
	33
	3300
	3300
	Հերմետիկ փակ, նախատեսված սրսկումների համար
	Հերմետիկ փակ, նախատեսված սրսկումների համար

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնման առարկան ներառված է ՀՀ ֆինանսների նախարարի 13.04.2011թ թիվ 220-Ն հրամանով հաստատված շրջանակային համաձայնագրերով իրականացվող գնումների ցանկում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման[footnoteRef:4] [4:  Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը] 


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	01
	04
	01
	02
	այո
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	22.06.2015թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը[footnoteRef:5] [5:   Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:] 

	1
	25.06.2015թ

	
	2
	01.07.2015թ

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ[footnoteRef:6] [6:  Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:] 


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով[footnoteRef:7] [7:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:8] [8:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:] 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով [footnoteRef:9] [9:   Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:] 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	«Ֆարմա Սթար» ՍՊԸ
	6450
	6450
	0
	0
	6450
	6450

	2
	«Լևոն և Լամարա» Դեղատուն ՍՊԸ
	6600
	6600
	0
	0
	6600
	6600

	Չափաբաժին 2
	

	1
	«Ֆարմա Սթար» ՍՊԸ
	19350
	19350
	0
	0
	19350
	19350

	2
	«Լևոն և Լամարա» Դեղատուն ՍՊԸ
	19800
	19800
	0
	0
	19800
	19800

	Չափաբաժին 3
	

	1
	«Ֆարմա Սթար» ՍՊԸ
	8600
	8600
	0
	0
	8600
	8600

	2
	«Լևոն և Լամարա» Դեղատուն ՍՊԸ
	8800
	8800
	0
	0
	8800
	8800

	Չափաբաժին 5
	

	1
	«Լևոն և Լամարա» Դեղատուն ՍՊԸ
	6000
	6000
	0
	0
	6000
	6000

	Չափաբաժին 41
	

	1
	«Ֆարմա Սթար» ՍՊԸ
	495
	495
	0
	0
	495
	495

	2
	«Լևոն և Լամարա» Դեղատուն ՍՊԸ
	660
	660
	0
	0
	660
	660

	Չափաբաժին 42
	

	1
	«Ֆարմա Սթար» ՍՊԸ
	544.5
	544.5
	0
	0
	544.5
	544.5

	2
	«Լևոն և Լամարա» Դեղատուն ՍՊԸ
	660
	660
	0
	0
	660
	660

	Չափաբաժին 43
	

	1
	«Ֆարմա Սթար» ՍՊԸ
	544.5
	544.5
	0
	0
	544.5
	544.5

	2
	«Լևոն և Լամարա» Դեղատուն ՍՊԸ
	660
	660
	0
	0
	660
	660

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքային ռեսուրսներ
	Գնային առաջարկ

	21-28; 30-34; 36; 38-40
	ԹԱԳ ՀԷՄ ՍՊԸ
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար
	բավարար

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` ԹԱԳ ՀԷՄ ՍՊԸ-ի հսյտը մերժվել է, քանի որ հայտը ներկայացնելու օրվա դրությամբ ունեցել է պարտք  ՀՀ պետական բյուջեի նկատմամբ:

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	21.07.2015թ

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	22.05.2015թ
	26.07.2015թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկը ծանուցելու ամսաթիվը
	28.07.2015թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	29.07.2015թ; 03.08.2015թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագիրը ստորագրելու ամսաթիվը
	29.07.2015թ; 03.08.2015թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր[footnoteRef:10] [10:   Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:] 


	1-3;41-43
	«Ֆարմա Սթար» ՍՊԸ
	ՄԿԻ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-15/8-7
	28.07.2015թ
	30.09.2015թ
	
	35984
	35984

	5
	«Լևոն և Լամարա» Դեղատուն ՍՊԸ
	ՄԿԻ-ՇՀԱՊՁԲ-15/16-15/8-8
	28.07.2015թ
	30.09.2015թ
	
	6000
	6000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ[footnoteRef:11] / Անձնագրի համարը և սերիան [11:  Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:] 


	1-3;41-43
	«Ֆարմա Սթար» ՍՊԸ
	ք. Աշտարակ, Նարեկացու 192/1
հեռ (010)540334, (091)405398
	pharmg@netsys.am
	«Ամերիաբանկ» ՓԲԸ
Հ/Հ 1570012038410100
	00451426

	5
	«Լևոն և Լամարա» Դեղատուն ՍՊԸ
	ք. Երևան, Դավթաշեն 1 թաղ., 21շ., 54
հեռ (091)414363, (010)365365
	levonlamara@gmail.com
	«Պրոկրեդիտբանկ» ՓԲԸ Տերյան մ/ճ
Հ/Հ 25304-0002870-0010

	00021334

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հետևյալ չափաբաժինները չեն կայացել`
Չափաբաժին 4-առաջարկվել է ավելի բարձր գին քան մեր նախահաշվային գինն է,
Չափաբաժին 6-20; 29; 35; 37 - ոչ մի հայտ չի ներկայացվել
Չափաբային 21-28; 30-34; 36; 38-40 Մասնակցել է միայն ԹԱԳ ՀԷՄ ՍՊԸ-ն, սակայն հայտը ներկայացնելու օրվա դրությամբ ունեցել է պարտք ՀՀ պետական բյուջեի նկատմամբ, այդ պատճառով հատը մերժվել է

	
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	[bookmark: _GoBack]ԹԱԳ ՀԷՄ ՍՊԸ-ն հայտը ներկայացնելու օրվա դրությամբ ՀՀ պետական բյուջեի նկատմամբ ունեցել է պարտք, այդ հանգամանքը պարզ դառնալուց հետո ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբանության ինստիտուտ ՊՈԱԿ-ի տնօրենը այդ փաստի առթիվ տեղեկացրել է  Ֆինանսների Նախարարությանը: 

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Նարինե Հայրապետյան
	095-51-52-70
	mki-poak@rambler.ru



Պատվիրատու` ՀՀ ԳԱԱ Մոլեկուլային կենսաբաոնւթյան ինստիտուտ ՊՈԱԿ
